[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ                         АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РФ

	        16.04.2012 г.

	с.Двуречки

              №22

О внесении изменений в постановление

от 10.12.2007г. №32 О принятии Положения

о порядке расходования средств резервного

фонда администрации сельсовета

Рассмотрев    протест    прокурора    Грязинской межрайонной прокуратуры от 02.04.2012г. №Д-77-2012 «на Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 10.12.2007года №32», администрация сельского поселения Двуреченский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области от 10.12.2007года №32,  следующие изменения:

п.4 дополнить после предложения «Средства резервного фонда администрации сельского поселения Двуреченский сельсовет расходуются на финансирование» словами «непредвиденных расходов в том числе:»; после слов «выплаты разовых премий» словами «за выслуги перед сельским поселением Двуреченский сельсовет»; после слова «других» словом «непредвиденных»
Глава   сельского поселения

Двуреченский  сельсовет                                                       Е.Н.Чеботарева